
登録選手 チームスタッフ

ユニフォーム

選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、
修正をしてください
次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務
局に連絡してください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください
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対戦相手：

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄
に「○」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけ
てください

共栄学園サッカー部

原田　果恋

岩見　柚葉

池田　紗愛那

日月2025年試 合 日 ：

ＭＦ 日下部　豪栄 0909070154

ＤＦ 本間　櫻大 0911020322

ＭＦ 荒　　 潤斗 0907160131

ＭＦ 林　　 和哉 0909300074

0810290026

0806110155

0809290374

0906040301

黄

ストッキング

青

白

緑

黄

シャツ

青

白

宇佐美　陽菜乃

眞下　七海

　　 

役 職 名 氏 名 登録

三浦　有太

志村　洋輔

ギャビン　カリヴァン

監督

顧問

顧問

マネージャー

マネージャー

マネージャー

マネージャー

マネージャー

0907180272

0908020170

0809260417

0907130360

0908180080

0910310099	

0910060314

0904100349

1002140189

1001060066

0909010047

0810050119

0807200033

0710030158

0802270312

0803230195

0706190164

0710120154

0705080185

0706090329

先﨑　悠斗

築地　航輝

黄　　 旭毅

寺澤　正通

廣瀨　景彪

千葉　心太郎

野口　一輝

王　　 云昊

杉山　　 蓮

正分　瑛都

林　佑一郎

木曽　宏征

羽山　　 歩

廣瀬　倖隆

氏 名 選 手 登 録 番 号

岩﨑　晴生

福原　広太郎

山口　　 輝

山本　　 葵

学年
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緑

黄

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください

ショーツ

青

白
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副
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緑

ポジション

　　 

　　 

　　 

　　 

　　 

　　 

小川　嵩真

阿部　翔祐

小野　珀智

長石　斗真

夛武　司馬

0803230195

0809140091

0811050155

碓井　瑛太
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寺田　健太郎

井関　龍皇

藤本　義大

2025年度リバーサイドユースリーグ　メンバー表
2部リーグＡグループ
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